
公益法人の区
分

国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

安全課・健康課及び監督課
他 什器新規購入、設置、移
設作業等業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年8月9日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

一般競争入札 2,834,833 2,786,400 98.29%

「雇用保険のしおり」印
刷・製本契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年8月18日
ニホン美術印刷株式会社
岐阜県大垣市西外側町2丁目15番地

一般競争入札 5,528,145 3,078,000 55.68%

「平成29年度労働者派遣事
業及び請負事業の適正化に
向けた研修会」において使
用する資料の印刷・封入作
業契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年8月22日
株式会社文寿堂
名古屋市東区東桜2丁目12番27号

一般競争入札 2,100,885 1,287,684 61.29%

豊田公共職業安定所他６所
マザーズ出張セミナー等に
係る出張託児業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年8月22日

株式会社　明日香
神奈川県横浜市西区北幸一丁目4番1
号
天理ビル9F

一般競争入札 2,821,176 1,489,757 52.81%

豊田公共職業安定所他３所
マザーズ出張セミナー等に
係るパソコンセミナー実施
業務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年8月22日
株式会社毎日文化センター
名古屋市中村区名駅1-2-4

一般競争入札 1,771,200 1,082,808 61.13%

平成29年度愛知労働局スト
レスチェック業務委託単価
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年8月30日
株式会社ドクタートラスト
東京都渋谷区道玄坂二丁目25番12号

一般競争入札 2,060,823 822,420 39.91%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式２－３様式２－３


